LEY XXVI.—Religiosus præfectus ecclesie sæculari eximitur à jeuniis, silentio, et vigiliis indictis per regulam. Deferre tamen tenetur habitum, et serbare castitatem, et non habere proprium; et si ecclesie totaliter sunt subjectæ monasteriis, tenentur obedire suis Abbatibus et Præpositis, eisque reddere rationem. Si tamen ecclesia in spiritualibus Episcopo sit subjecta, tenetur obedire Episcopo, eique rationem reddere, et dicit Horas secundum Episcopatum consuetudinem. Item monachus promotus ad dignitatem pontificalem eximitur ab Abbatis obedientia; deferet tamen habitum, vivet sine proprio, castitatem servabit. Hoc dicit.

(1) Tres cosas. Adde textum cum glossa in cap. nemo potest, 16. quæst. 1. et procedit, sive ecclesia parochialis pertineat ad mona-